
Tabela 

Vendimet e Bordit të AKP-së

1 Njësia nr.01-Pasuria Bujqësore Toka në Sojevë GJI011 €5,500 Aprovim

2 Njësia nr.02- KB Zhegra Toka në Lladovë GJI024 €0 /

3 Njësia nr.03-KB Zhegra Toka në Zhegër  GJI024 €0 /

4 Njësia nr.04-Agromorava Toka në Sllatinë të Poshtme (Lot C) GJI035 €0 /

5 Njësia nr.05-Agromorava Toka në Viti (Lot C)  GJI035 €1,100 Refuzim

6 Njësia nr.06-IMK Fabrika e Tubave Lokali në Ferizaj  GJI053 €377,200 Aprovim

7 Njësia nr.07- Kualiteti Lokali në Gjilan GJI005 €50,100 Refuzim

8 Njësia nr.08-Pasuria Bujqësore Toka në Kosinë (Lot B) GJI011 €0 /

9 Njësia nr.09-Agrokultura Toka në Gjilan (Lot M) GJI004 €25,000 Aprovim

10 Njësia nr.10-Pasuria Bujqësore Toka në Tankosiç (Lot A) GJI011 €0 /

11 Njësia nr.11- Produkti Parcelat 00851-0 dhe 00852-0 në Klinë e Epërme MIT008 €12,000 Aprovim

12 Njësia nr.12- Produkt Parcelat 755-0 dhe 797-0 në Kopiliq i Poshtëm MIT008 €0 /

13 Njësia nr.13- NSH Produkti Toka në Dashevc  MIT008 €0 /

14 Njësia nr.14- Elan Parcela 114-1 ZK Stanovc i Epërm-Prronaj MIT012 €10,101 Aprovim

15 Njësia nr.15- Lokali afarist nr. 2 PRN011 €141,500 Refuzim

16 Njësia nr.16- Lux Lokali "Nashe Dete" MIT039 €161,200 Refuzim - sipas vendimit te BD-210/55, date 30.09.2024

17 Njësia nr. 17-Toka në Gërgoc  PEJ003 €0 /

18 Njësia nr.18-Parcela nr. 239 në Gërgoc PEJ003 €0 /

19 Njësia nr.19- Parcela nr. 726-3 në Gllarevë  PEJ014 €5,220 Refuzim

20 Njësia nr.20-Toka Bujqesore Damjan 4  PEJ021 €0 /

21 Njësia nr.21- Parcelat 300-1 dhe 300-2 në Lubovë  PEJ036 €0 /

22 Njësia nr.22-Parcela nr.239 në Kosuriq  PEJ044 €0 /

23 Njësia nr.23-Toka në Kosuriq  PEJ055 €0 /

24 Njësia nr.24- Parcela nr.1-26 në Ramun PEJ140 €26,226 Aprovim

25 Njësia nr.25- NSH Kooperimi- Tokë bujqësore Vitomorica 1 PEJ056 €55,000 Aprovim

26 Njësia nr.26- KB Dubrava-Tokë bujqësore në Gurrakoc  PEJ036 €0 /

27 Njësia nr.27-NSH Deva ngastra kadastrale nr. 705 ZK Devë  PEJ092 €0 /

28 Njësia nr.28 - Ratar Tokë Bujqësore Graçanicë II  PRN115 €0 /

29 Njësia nr. 29 - Ratar Tokë Bujqësore Graçanicë III PRN115 €148,884 Refuzim

30 Njësia nr.30 - Ratar Tokë Bujqësore Livagjë PRN115 €11,475 Refuzim

31 Njësia nr. 31 - Ratar Tokë Bujqësore Uglar I  PRN115 €109,080 Aprovim

32 Njësia nr. 32 - Ratar Tokë Bujqësore Uglar II PRN115 €666,666 Aprovim

33 Njësia Nr. 33- Ratar Tokë Bujqësore Uglar III  PRN115 €0 /

34 Njësia nr. 34 - KB Flora Tokë Bujqësore Dobërdol  PRN017 €0 /

35 Njësia nr. 35 - KB Kosova Tokë Bujqësore Livagjë IV PRN082 €29,990 Refuzim

36 Njësia nr. 36 - Visoko Commerce Shitorja nr. 2 PRN117 €388,000 Refuzim

37 Njësia nr. 37 - Marketing Export Lokali në Lipjan PRN096 €160,700 Refuzim

38 Njësia nr.38 - Bujqësia Tokë Bujqësore Uglar II  PRN009 €91,132 Aprovim

39 Njësia nr. 39-NSH Lavërtari Blegtori - Tokë Bujqësore në Trepetincë 8  PRZ009 €29,999 Refuzim

40 Njësia nr. 40-NSH NBI Rahoveci – Prona në Hoqë të Madhe 5 PRZ011 €0 /

41 Njësia nr. 41-NBI Rahoveci – Prona në Ratkoc 1 PRZ011 €0 /

42 Njësia nr. 42-NBI Rahoveci – Prona në Ratkoc 2 PRZ011 €0 /

43 Njësia nr. 43-NBI Rahoveci – Prona në Ratkoc 4 PRZ011 €0 /
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44 Njësia nr. 44-NSH Zadruga Shtërpce -Tokë bujqësore në Biti te Eperme 6  GJI033 €16,000 Refuzim

45 Njësia nr. 45-NSH Zadruga Shtërpcë-Tokë bujqësore në Biti te Eperme 7 GJI033 €5,100 Refuzim

46 Njësia nr. 46-NSH Zadruga Shtërpce -Tokë bujqësore në Biti te Eperme 8  GJI033 €16,000 Refuzim

47 Njësia nr. 47-NSH Lavërtari Blegtori - Tokë bujqësore në Lutogllavë PRZ009 €12,500 Refuzim

48 Njësia nr. 48-NSH Lavërtari Blegtori -Tokë bujqësore në Lubizhdë 5 PRZ009 €10,301 Aprovim

49 Njësia nr. 49-NBI Suhareka - Parcela në Sallagrazhdë 3 PRZ006 €5,555 Aprovim

50 Njësia nr. 50-NSH D.L.B Lavërtari Blegtori –Tokë bujqësore në Korishë 2 PRZ009 €15,500 Aprovim

51 Njësia nr. 51-NSH Zadruga Shtërpce –Toka bujqësore Vrbeshticë 2 GJI033 €21,500 Aprovim

52 Njësia nr. 52-NT Koritniku-Shitorja në fshatin Orqushë, Dragash PRZ037 €4,062 Aprovim

53 Njësia nr. 53-NSH Podrima-Shitorja nr. 4 në Rahovec  PRZ044 €33,333 Refuzim

€2,645,924
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